I.S.S.I.T.P. “G.B. Ferrigno-V. Accardi” Castelvetrano

Istituto Tecnico indirizzo Economico TPTP02101R Classe 32 sezione A Indirizzo: Sistemi Informativi Aziendali

Materia /

Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO
LETTERATURA

INGLESE

FRANCESE

STORIA

MATEMATICA

INFORMATICA

ECONOMIA
POLITICA

ECONOMIA
AZIENDALE

DIRITTO

SCIENZE MOTORIE E

SPORTIVE

Totale spesa € 287,60

Codice
Volume

9788835049777

9788839536532

9780194036320

9788829863655

9788893242875

9788808351456

9788829862955

9788861603325

9788823370883

9788823365599

9788874856268

Autore / Curatore /
Traduttore

CRISTIANI / MOTTO

GUIDO BALDI /7 SILVIA GIUSSO
/ MARIO RAZETTI

AA VV

PELON MARTINE / MELO
FAGGIANO IVANA

BERTINI FRANCO

BERGAMINI MASSIMO /
BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE
ANNA

GALLO PIERO / SIRSI
PASQUALE

MARIA RITA CATTANI / FLAVIA
ZACCARINI

ASTOLFI / BARALE / RASCIONI

CAPILUPPI MARCO

RAMPA ALBERTO / SALVETTI
MARIA CRISTINA

Titolo
Sottotitolo

IL NUOVO CORAGGIO ANDIAMO - VOLUME
CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA

LE OCCASIONI DELLA LETTERATURA 1 -
EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO CON
ANTOLOG

ENGLISH FILE DIGITAL GOLD A2-B1 4ED
SB&WB S/C + ENTRY CHECKER + OLB EBK
CODE + SRC

DECODER LA FRANCE
VOLUME UNICO

STORIA E'... FATTI, COLLEGAMENTI,
INTERPRETAZIONI
VOLUME 1

MATEMATICA.ROSSO 3ED - VOLUME 3 CON
TUTOR (LDM)

SIAMO INFORMATICI
VOLUME 2°BN - ED 2021

ECONOMIA, IMPRESA E SOCIETa GLOBALE

ENTRIAMO IN AZIENDA IL MANUALE
VOLUME 1 + QUADRI DEI CONTI 2

A BUON DIRITTO - LIBRO MISTO CON LIBRO

DIGITALE

CORSO DI DIRITTO PER IL TERZO ANNO AFM E

SIA - VOLUME 1

ENERGIA PURA - FIT FOR SCHOOL
VOLUME UNICO + DVD

Vol

[

. Editore

LA SCUOLA
EDITRICE

PARAVIA

OXFORD

UNIVERSITY PRESS

MINERVA ITALICA

MURSIA SCUOLA

ZANICHELLI
EDITORE

MINERVA ITALICA

PARAMOND

TRAMONTANA

TRAMONTANA

JUVENILIA

ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI anno scolastico 2023/24

Prezzo

®©

18,00

43,00

40,40

21,40

28,90

34,50

37,30
32,60

40,90

30,00

20,20

Nuova adozione

P
o

No

Si

Si

No

No

No

No

Si

No

No

Da acquistare

P
o

Si

Si

No

Si

Si

Si

Si

Si

Si

No

Consigliato

No

No

No

Si

No

No

No

No

No

No

No



