I.S.S.I.T.P. "G.B. Ferrigno-V. Accardi" Castelvetrano ELENCO DEI LIBRI DI TESTO ADOTTATI anno scolastico 2023/24

Istituto Tecnico indirizzo Economico TPTP02101R Classe 3ª sezione A Indirizzo: Sistemi Informativi Aziendali

Materia / Disciplina	Codice Volume	Autore / Curatore / Traduttore	Titolo Sottotitolo	Vol.	Editore	Prezzo (€)	Nuova adozione	Da acquistare	Consigliato
RELIGIONE	9788835049777	CRISTIANI / MOTTO	IL NUOVO CORAGGIO ANDIAMO - VOLUME CORSO DI RELIGIONE CATTOLICA	U	LA SCUOLA EDITRICE	18,00	No	No	No
ITALIANO LETTERATURA	9788839536532	GUIDO BALDI / SILVIA GIUSSO / MARIO RAZETTI	LE OCCASIONI DELLA LETTERATURA 1 - EDIZIONE NUOVO ESAME DI STATO CON ANTOLOG	1	PARAVIA	43,00	No	Si	No
INGLESE	9780194036320	AA VV	ENGLISH FILE DIGITAL GOLD A2-B1 4ED SB&WB S/C + ENTRY CHECKER + OLB EBK CODE + SRC	U	OXFORD UNIVERSITY PRESS	40,40	Si	Si	No
FRANCESE	9788829863655	PELON MARTINE / MELO FAGGIANO IVANA	DECODER LA FRANCE VOLUME UNICO	U	MINERVA ITALICA	21,40	Si	No	Si
STORIA	9788893242875	BERTINI FRANCO	STORIA E' FATTI, COLLEGAMENTI, INTERPRETAZIONI VOLUME 1	1	MURSIA SCUOLA	28,90	No	Si	No
MATEMATICA	9788808351456	BERGAMINI MASSIMO / BAROZZI GRAZIELLA / TRIFONE ANNA	MATEMATICA.ROSSO 3ED - VOLUME 3 CON TUTOR (LDM)	1	ZANICHELLI EDITORE	34,50	No	Si	No
INFORMATICA	9788829862955	GALLO PIERO / SIRSI PASQUALE	SIAMO INFORMATICI VOLUME 2°BN - ED 2021	U	MINERVA ITALICA	37,30	No	Si	No
ECONOMIA POLITICA	9788861603325	MARIA RITA CATTANI / FLAVIA ZACCARINI	ECONOMIA, IMPRESA E SOCIETà GLOBALE	U	PARAMOND	32,60	No	Si	No
ECONOMIA AZIENDALE	9788823370883	ASTOLFI / BARALE / RASCIONI	ENTRIAMO IN AZIENDA IL MANUALE VOLUME 1 + QUADRI DEI CONTI 2	1	TRAMONTANA	40,90	Si	Si	No
DIRITTO	9788823365599	CAPILUPPI MARCO	A BUON DIRITTO - LIBRO MISTO CON LIBRO DIGITALE CORSO DI DIRITTO PER IL TERZO ANNO AFM E SIA - VOLUME 1	1	TRAMONTANA	30,00	No	Si	No
SCIENZE MOTORIE E SPORTIVE	9788874856268	RAMPA ALBERTO / SALVETTI MARIA CRISTINA	ENERGIA PURA - FIT FOR SCHOOL VOLUME UNICO + DVD	U	JUVENILIA	20,20	No	No	No

Totale spesa € 287,60